РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           РЕШЕНИЕ
24.11.2012 г.                              № 7                   ст. Калининская
	О рассмотрение проекта  бюджета поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 года, и назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов  «О бюджете Калининского сельского поселения Цимлянского района   на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы

В соответствии с Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Проект решения «О бюджете Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» рассмотрен Собранием депутатов Калининского сельского поселения и направлен на публичные слушания.
2. Назначить проведение  публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы » (приложение к настоящему решению) в здании администрации Калининского сельского поселения по адресу: ст.Калининская, ул. Центральная,34 . Назначить публичные слушания на  14.00 часов, 7 декабря  2012года.

               3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Калининского
сельского поселения                                                     Н.И.Маркин